标 题：工业和信息化部 国家标准化管理委员会关于印发《国家智能制造标准体系建设指南（2021版）》的通知

索 引 号：2021-1638521105198 主题分类：联合发文

文 号：工信部联科〔2021〕187号 所属机构：标准技术管理司

成文日期：2021年11月17日 发布日期：2021年12月03日

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和信息化主管部门、通信管理局、市场监管局

（厅、委），有关行业协会、中央企业、标准化技术组织、标准化专业机构：

　　为贯彻落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要》和《国家标

准化发展纲要》，切实发挥标准对推动智能制造高质量发展的支撑和引领作用，工业和信息化部、国家标准化

管理委员会组织编制了《国家智能制造标准体系建设指南（2021版）》。现印发你们，请各地区、各行业结合

实际，抓好贯彻落实。

　　附件：《国家智能制造标准体系建设指南（2021版）》

　　工业和信息化部

　　国家标准化管理委员会

2021年11月17日

　　相关链接：一图读懂 | 《国家智能制造标准体系建设指南（2021版）》

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_8984

https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/202111/93bc619240154c87a788f13f4978549c.pdf
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/xwxcs/202201/t20220104_338804.html